
Sprechstunden im Schuljahr 2025/26  

Lehrperson Wochentag Stunde von bis Mailadresse 

Antelmi Freitag 3. 09:45 10:35 d.antelmi@tsn.at 

Antretter Dienstag 3. 09:45 10:35 s.antretter@tsn.at 

Arnold Donnerstag 2. 08:50 09:40 v.arnold@tsn.at 

Berthold Donnerstag 5. 11:50 12:40 p.berthold@tsn.at 

Eberle Montag 2. 08:50 09:40 l.eberle@tsn.at 

Fieber Dienstag 4. 10:55 11:45 e.fieber@tsn.at 

Fohrer Freitag 2. 08:50 09:40 c.fohrer@tsn.at 

Gruber Freitag 2. 08:50 09:40 flori.gruber@tsn.at 

Grüner Freitag 3. 09:45 10:35 fa.gruener@tsn.at 

Haupt Dienstag 3. 09:45 10:35 v.haupt@tsn.at 

Hofmeister Mittwoch 3. 09:45 10:35 a.hofmeister@tsn.at 

Hummer Montag 3. 09:45 10:35 m.hummer@tsn.at 

Klingler Freitag 3. 09:45 10:35 l.klingler@tsn.at 

Kroiß Montag 3. 09:45 10:35 m.kroiss@tsn.at 

Kriegelsteiner Mittwoch 1. 07:55 08.45 p.kriegelsteiner@tsn.at 

Lechhab Mittwoch 2. 08:50 09:40 j.lechhab@tsn.at 

Leitgeb Montag 3. 09:45 10:35 ma.leitgeb@tsn.at 

Meichtry Mittwoch 2. 08:50 09:40 dodi.meichtry@tsn.at 

Milanovic Dienstag 2. 08:50 09:40 d.milanovic@tsn.at 

Mussak Mittwoch 2. 08:50 09:40  mon.mussak@tsn.at 

Nemsilova Montag 3. 09:45 10:35 ma.nemsilova@tsn.at 

Nöckler Donnerstag 2. 08:50 09:40 i.noeckler@tsn.at 

Perktold Dienstag 2. 08:50 09:40 chr.perktold@tsn.at 

Pfausler Mittwoch 2. 08:50 09:40 u.pfausler@tsn.at 

Praxmarer Dienstag 3. 09:45 10:35 cl.praxmarer@tsn.at 

Schmid K. Dienstag 3. 09:45 10:35 k.stockinger@tsn.at 

Schmidt-Rios Montag 2. 08:50 09:40 ir.schmidt@tsn.at 

Seiwald Freitag 3. 09:45 10:35 st.seiwald@tsn.at 

Staudacher Montag 4. 10:55 11:45 c.staudacher@tsn.at 

Tekcan Montag 5. 11:50 12:40 e.tekcan@tsn.at 

Waldhart Dienstag 2. 08:50 09:40 an.waldhart@tsn.at 

Wieser Dienstag 5. 11:50 12:40 m.wieser@tsn.at 

Wolfgruber-Fankhauser Dienstag 4. 10:55 11:45 e.wolfgruber@tsn.at 

Wouters Dienstag 5. 11:50 12:40 m.wouters@tsn.at 

Yösavel Montag 2. 08:50 10:35 mu.yoesavel@tsn.at 

 


